[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 декабря 2024 года	№ 905
г. Кемь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении муниципального задания № 2
МБДОУ Кемского детского сада № 1

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание № 2 Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 1 «Ёлочка» Кемского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кемского муниципального района от 29 декабря 2023 года № 1049 «Об утверждении муниципального задания № 1 МБДОУ Кемского детского сада № 1».
3. Заведующему МБДОУ Кемского детского сада № 1 Кругловой Э. И. обеспечить размещение настоящего постановления на сайте bus.gov.ru и официальном сайте учреждения.
4. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие
с 01 января 2024 года.

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                    С. В. Долинина

image1.wmf